
เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี จ านวนเงินรวม เหตุผล
เลขประจ าตัวประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

1 3300600417192 นายศุภชัย ชายทวีป จ้างเหมา ม.ีค. 2563 9,000.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.487/63 1
2 3710600365687 นางสุนีย์ จิตหาญ จ้างเหมา ม.ีค. 2563 9,300.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.488/63 1
3 1300600186143 นางสาวรัฐชา ทองสม จ้างเหมา ม.ีค. 2563 7,500.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.488/63 1
4 1309901160907 นางสาวเจณวารี สุกฤตนันทิพัฒน์ จ้างเหมา ม.ีค. 2563 9,000.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.489/63 1
5 1309901160907 นางจลัสภรณ์ มิ่งมณี จ้างเหมา ม.ีค. 2563 9,000.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.490/63 1
6 3102300263746 นางสาวกัลยา มีขันทอง จ้างเหมา ม.ีค. 2563 9,000.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.491/63 1
7 1160100196737 นายปรีชา เข็มคง จ้างเหมา ม.ีค. 2563 9,000.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.491/63 1
8 1309900300276 นายอรรถชัย ปล่ังกลาง จ้างเหมา ม.ีค.2563 9,000.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.491/63 1
9 3300600278036 นางเรไร แก้วชู จ้างเหมา ม.ีค. 2563 6,600.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.492/63 1

10 3310600586067 นางพรณิภา ฤาเดช จ้างเหมา ม.ีค.2563 6,600.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.492/63 1
11 1110300193570 นางสาวอภิญญา ศิริทองจักร จ้างเหมา ม.ีค. 2563 9,000.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.493/63 1
12 3300600587594 นายสมเจต เชิดกฤษณ์ จ้างเหมา ม.ีค. 2563 6,600.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.494/63 1
13 3301100261208 นายจรูญ เชาวรรณกลาง จ้างเหมา ม.ีค. 2563 6,600.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.494/63 1
14 3300600416226 นายโกศล พระโบราณเมือง จ้างเหมา ม.ีค. 2563 6,600.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.494/63 1
15 3300600058737 นายไพฑูรย์ ดึนกระโทก จ้างเหมา ม.ีค. 2563 9,300.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.495/63 1
16 3300600351418 นายเจริญ เทากระโทก จ้างเหมา ม.ีค. 2563 8,100.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.495/63 1
17 3100900019747 นายสิทธิพ์ล ทองโต จ้างเหมา ม.ีค. 2563 8,100.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.495/63 1
18 3300600406522 นายไชยยศ นามณรงค์ จ้างเหมา ม.ีค. 2563 7,500.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.495/63 1
19 3300100096109 นายวิรัช ปุริธรรมเม จ้างเหมา ม.ีค. 2563 6,900.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.495/63 1
20 1309900958255 นายปริญญา ศรีนาคา จ้างเหมา ม.ีค. 2563 6,600.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.495/63 1
21 3300600058958 นายทวน เซียงหนู จ้างเหมา ม.ีค. 2563 8,100.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.495/63 1

เอกสารแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที ่3 (เดอืนเมษายน พ.ศ.2563 ถึง เดอืนมถุินายน พ.ศ.2563)

เทศบาลต าบลท่าชา้ง อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิจังหวัดนครราชสีมา
เอกสารอ้างอิง

ล าดับที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
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22 1309900434761 นายเอกพงษ์ มุ่งเกี่ยวกลาง จ้างเหมา ม.ีค. 2563 8,100.00     1 เม.ย. 2563 ฎ.496/63 1
23 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 2,960.00     2 เม.ย. 2563 163/08127 1
24 3309901517917 น.ส.นันธนา ส้ิมด ารงตระกูล ซ้ือวัสดุส านักงาน 440.00        7 เม.ย. 2563 03/17 1
25 3300600352571 นายประจวบ รัตนสิงห์ ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 480.00        7 เม.ย. 2563 03/24 1
26 3300600352571 นายประจวบ รัตนสิงห์ ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 525.00        7 เม.ย. 2563 03/22 1
27 0305542000620 บ.พีโอออยล์ จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง เดือน ม.ีค. 2563 2,159.40     13 เม.ย. 2563 Q6304/13-001 1
28 0305542000620 บ.พีโอออยล์ จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง เดือน ม.ีค. 2563 2,348.90     13 เม.ย. 2563 Q6304/13-002 1
29 0305542000620 บ.พีโอออยล์ จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง เดือน ม.ีค. 2563 3,320.20     13 เม.ย. 2563 Q6304/13-004 1
30 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ ซ้ือวัสดุส านักงาน 1,800.00     13 เม.ย. 2563 015/0723 1
31 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ ซ้ือวัสดุส านักงาน 800.00        16 เม.ย. 2563 015/0728 1
32 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ ซ้ือวัสดุส านักงาน 2,950.00     16 เม.ย. 2563 015/0729 1
33 0303538002018 หจก.บ.ีเอส.แฟบริคทาวน์ ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 2,700.00     14 เม.ย. 2563 23/1125 1
34 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 200.00        21 เม.ย. 2563 164/08161 1
35 0305559004968 บ.รวมวิทยา จ ากัด (สนง.ใหญ)่ ซ้ือวัสดุส านักงาน 3,430.00     21 เม.ย. 2563 PR256304/00171 1
36 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ ซ้ือวัสดุส านักงาน 3,775.00     21 เม.ย. 2563 015/0732 1
37 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ ซ้ือวัสดุส านักงาน 4,600.00     21 เม.ย. 2563 015/0733 1
38 0303531000117 หจก.โตโยต้าโคราช 1988 ค่าจ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 3,996.45     28 เม.ย. 2563 TAX20-03629 1
39 3309901138134 นายสมชาย พงษ์สุวรรณ ค่าจ้างเหมาบริการ ย้ายติดต้ังแอร์ 2,500.00     30 เม.ย. 2563 001/001 1
40 3300600417192 นายศุภชัย ชายทวีป จ้างเหมา เม.ย. 2563 9,000.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.561/63 1
41 3710600365687 นางสุนีย์ จิตหาญ จ้างเหมา เม.ย. 2563 9,300.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.562/63 1
42 1300600186143 นางสาวรัฐชา ทองสม จ้างเหมา เม.ย. 2563 7,500.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.562/63 1
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43 1309901160907 นางสาวเจณวารี สุกฤตนันทิพัฒน์ จ้างเหมา เม.ย. 2563 9,000.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.563/63 1
44 1309901160907 นางจลัสภรณ์ มิ่งมณี จ้างเหมา เม.ย. 2563 9,000.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.564/63 1
45 3102300263746 นางสาวกัลยา มีขันทอง จ้างเหมา เม.ย. 2563 9,000.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.565/63 1
46 1160100196737 นายปรีชา เข็มคง จ้างเหมา เม.ย. 2563 9,000.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.565/63 1
47 1309900300276 นายอรรถชัย ปล่ังกลาง จ้างเหมา เม.ย. 2563 9,000.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.565/63 1
48 3300600278036 นางเรไร แก้วชู จ้างเหมา เม.ย. 2563 6,300.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.566/63 1
49 3310600586067 นางพรณิภา ฤาเดช จ้างเหมา เม.ย. 2563 6,300.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.566/63 1
50 1110300193570 นางสาวอภิญญา ศิริทองจักร จ้างเหมา เม.ย. 2563 9,000.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.567/63 1
51 3300600587594 นายสมเจต เชิดกฤษณ์ จ้างเหมา เม.ย. 2563 6,300.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.568/63 1
52 3301100261208 นายจรูญ เชาวรรณกลาง จ้างเหมา เม.ย. 2563 6,300.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.568/63 1
53 3300600416226 นายโกศล พระโบราณเมือง จ้างเหมา เม.ย. 2563 6,300.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.568/63 1
54 1309902683253 นางสาวณัฐณิชา ยอดแก้ว จ้างเหมา เม.ย. 2563 3,300.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.568/63 1
55 3300600058737 นายไพฑูรย์ ดึนกระโทก จ้างเหมา เม.ย. 2563 9,000.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.569/63 1
56 3300600351418 นายเจริญ เทากระโทก จ้างเหมา เม.ย. 2563 7,800.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.569/63 1
57 3100900019747 นายสิทธิพ์ล ทองโต จ้างเหมา เม.ย. 2563 7,800.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.569/63 1
58 3300600406522 นายไชยยศ นามณรงค์ จ้างเหมา เม.ย. 2563 6,900.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.569/63 1
59 3300100096109 นายวิรัช ปุริธรรมเม จ้างเหมา เม.ย. 2563 7,200.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.569/63 1
60 1309900958255 นายปริญญา ศรีนาคา จ้างเหมา เม.ย. 2563 6,900.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.569/63 1
61 3300600058958 นายทวน เซียงหนู จ้างเหมา เม.ย. 2563 7,500.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.569/63 1
62 1309900434761 นายเอกพงษ์ มุ่งเกี่ยวกลาง จ้างเหมา เม.ย. 2563 7,500.00     30 เม.ย. 2563 ฎ.570/63 1
63 3300600576029 ร้านเจ เอ ยู คอมพิวเตอร์ ค่าจ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 200.00          27 พ.ค.2563 0000540 1
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64 3300600587098 นายสุภาพ  รุ่งสูงเนิน ค่าจ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 100.00         19 พ.ค. 2563 028 1
65 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ ซ้ือวัสดุส านักงาน 3,000.00      19 พ.ค. 2563 0858 1
66 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงเดือนเม.ย. 2563 2,715.40      15 พ.ค.2563 Q6305/15-001 1
67 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงเดือนเม.ย. 2563 2,084.50      15 พ.ค.2563 Q6305/15-002 1
68 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงเดือนเม.ย. 2563 3,604.00      15 พ.ค.2563 Q6305/15-003 1
69 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงเดือนเม.ย. 2563 185.20         15 พ.ค.2563 Q6305/15-004 1
70 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงเดือนเม.ย. 2563 1,997.60      15 พ.ค.2563 Q6305/15-005 1
71 0305559004968 บ.รวมวิทยา จ ากัด (สนง.ใหญ)่ ซ้ือวัสดุส านักงาน 800.00         15 พ.ค.2563 PR256305/00108 1
72 0305559004968 บ.รวมวิทยา จ ากัด (สนง.ใหญ)่ ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 1,880.00      15 พ.ค.2563 PR256305/00109 1
73 3309901517917 นางสาวนันทนา  ล้ิมด ารงตระกูล ซ้ือวัสดุส านักงาน 420.00         15 พ.ค.2563 04/11 1
74 3300600352571 นายประจวบ  รัตนสิงห์ ซ้ือวัสดุส านักงาน 540.00         15 พ.ค.2563 04/08 1
75 3300600417192 นายศุภชัย ชายทวีป จ้างเหมา พ.ค. 2563 9,000.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.619/63 1
76 3710600365687 นางสุนีย์ จิตหาญ จ้างเหมา พ.ค. 2563 9,300.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.620/63 1
77 1300600186143 นางสาวรัฐชา ทองสม จ้างเหมา พ.ค. 2563 6,900.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.620/63 1
78 1309901160907 นางสาวเจณวารี สุกฤตนันทิพัฒน์ จ้างเหมา พ.ค. 2563 9,000.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.621/63 1
79 1309901160907 นางจลัสภรณ์ มิ่งมณี จ้างเหมา พ.ค. 2563 9,000.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.622/63 1
80 3102300263746 นางสาวกัลยา มีขันทอง จ้างเหมา พ.ค. 2563 9,000.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.623/63 1
81 1160100196737 นายปรีชา เข็มคง จ้างเหมา พ.ค. 2563 9,000.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.623/63 1
82 1309900300276 นายอรรถชัย ปล่ังกลาง จ้างเหมา พ.ค. 2563 9,000.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.623/63 1
83 3300600278036 นางเรไร แก้วชู จ้างเหมา พ.ค. 2563 5,400.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.624/63 1
84 3310600586067 นางพรณิภา ฤาเดช จ้างเหมา พ.ค. 2563 5,400.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.624/63 1



เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี จ านวนเงินรวม เหตุผล
เลขประจ าตัวประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

เอกสารแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที ่3 (เดอืนเมษายน พ.ศ.2563 ถึง เดอืนมถุินายน พ.ศ.2563)

เทศบาลต าบลท่าชา้ง อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิจังหวัดนครราชสีมา
เอกสารอ้างอิง

ล าดับที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

85 1110300193570 นางสาวอภิญญา ศิริทองจักร จ้างเหมา พ.ค. 2563 9,000.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.625/63 1
86 3300600587594 นายสมเจต เชิดกฤษณ์ จ้างเหมา พ.ค. 2563 5,100.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.626/63 1
87 3301100261208 นายจรูญ เชาวรรณกลาง จ้างเหมา พ.ค. 2563 5,400.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.626/63 1
88 3300600416226 นายโกศล พระโบราณเมือง จ้างเหมา พ.ค. 2563 5,400.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.626/63 1
89 1309902683253 นางสาวณัฐณิชา  ยอดแก้ว จ้างเหมา พ.ค. 2563 5,400.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.626/63 1
90 3300600058737 นายไพฑูรย์  ดึนกระโทก จ้างเหมา พ.ค. 2563 9,300.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.627/63 1
91 3300600351418 นายเจริญ  เทากระโทก จ้างเหมา พ.ค. 2563 7,800.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.627/63 1
92 3100900019747 นานยสิทธิพล  ทองโต จ้างเหมา พ.ค. 2563 7,800.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.627/63 1
93 3300600406522 นายไชยยศ  นามณรงค์ จ้างเหมา พ.ค. 2563 6,300.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.627/63 1
94 3300100096109 นายวิรัช  ปุริธรรมเม จ้างเหมา พ.ค. 2563 7,800.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.627/63 1
95 1309900958255 นายปริญญา  ศรีนาคา จ้างเหมา พ.ค. 2563 6,600.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.627/63 1
96 3300600058958 นายทวน  เซียงหนู จ้างเหมา พ.ค. 2563 7,800.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.627/63 1
97 1309900434761 นายเอกพงษ์  มุ่งเกี่ยวกลาง จ้างเหมา พ.ค. 2563 7,800.00     1 ม.ิย. 2563 ฎ.628/63 1
98 3300600576029 ร้านเจ เอ ยู คอมพิวเตอร์ ค่าจ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 900.00        5 ม.ิย. 2563 0000546 1
99 3300600576029 นายสายันต์ อานุภาพ ค่าจ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 3,800.00     5 ม.ิย. 2563 01/03 1

100 3300600587098 นายสุภาพ  รุ่งสูงเนิน ค่าจ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 100.00        4 ม.ิย. 2563 030/2957 1
101 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ ค่ารับรอง 675.00        4 ม.ิย. 2563 015/0741 1
102 0303511000464 หจก.คิงส์ยนต์ ค่าจ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 4,017.85     8 ม.ิย. 2563 SVRP020003661 1
103 3309901517917 น.ส.นันธนา ส้ิมด ารงตระกูล ซ้ือวัสดุส านักงาน 360.00        11 มิ.ย. 2563 05/10 1
104 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 2,160.00     11 มิ.ย. 2563 166/08258 1
105 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 2,160.00     11 มิ.ย. 2563 166/08259 1



เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี จ านวนเงินรวม เหตุผล
เลขประจ าตัวประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

เอกสารแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที ่3 (เดอืนเมษายน พ.ศ.2563 ถึง เดอืนมถุินายน พ.ศ.2563)

เทศบาลต าบลท่าชา้ง อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิจังหวัดนครราชสีมา
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ล าดับที่ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

106 0305559004968 บ.รวมวิทยา จ ากัด (สนง.ใหญ)่ ซ้ือวัสดุส านักงาน 1,450.00     11 มิ.ย. 2563 PR256306/00106 1
107 3300600352571 นายประจวบ รัตนสิงห์ ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 570.00        11 มิ.ย. 2563 03/27 1
108 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด น้ ามันเชื้อเพลิงเดือนพ.ค. 2563 3,520.80     16 มิ.ย. 2563 Q6306/16-003 1
109 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด น้ ามันเชื้อเพลิงเดือนพ.ค. 2563 1,986.00     16 มิ.ย. 2563 Q6306/16-004 1
110 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด น้ ามันเชื้อเพลิงเดือนพ.ค. 2563 3,239.00     16 มิ.ย. 2563 Q6306/16-005 1
111 0305542000620 บริษัท พี โอ ออยล์ จ ากัด น้ ามันเชื้อเพลิงเดือนพ.ค. 2563 3,586.60     16 มิ.ย. 2563 Q6306/16-006 1
112 0305542000620 หจก.ขวญัชัย อิเล็คทริคไลทต้ิ์ง สนง.ใหญ่ ซ้ือวัสดุก่อร้าง 4,800.00     16 มิ.ย. 2563 322/16091 1
113 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 345.00        16 มิ.ย. 2563 166/08266 1
114 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 240.00        16 มิ.ย. 2563 166/08267 1
115 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 240.00        16 มิ.ย. 2563 166/08265 1
116 3300600060049 ร้านดีดีเซ็นเตอร์ ค่ารับรอง 250.00        23 มิ.ย. 2563 015/0746 1
117 3301000772162 นายภูมิพัฒน์ พุฒกลาง จ้างเหมาท าป้ายไวนิล 540.00        23 มิ.ย. 2563 166/08291 1
118 3300600419292 นางภาพร ศิริดลภัทร ค่าใช้จ่ายโครงการสัตว์ปลอดโรคฯ 400.00        23 มิ.ย. 2563 03/10 1

รวมทัง้ส้ิน 579,711.65 


